When Melaz heard these proposals from Bohemond, she replied in her shrewdness, 'Words are easily spoken, but not all of them

uidentur. Blanda quidem sed ambigua patris mei promissa gratanter suscipe, ea tamen quæ tenes uigilanter retine, donec stabilitus triumphes certæ securitatis soliditate. Notissimi ex utraque parte nunciū Antiochiam mittantur, et armata tuorum cohors militum adducatur: a quibus honorifice stipatus sine dolo perducaris in tuam regionem, et omnium deuities maliuolorum dolosam deceptionem.' Hoc omnibus consilium placuit. Ricardus igitur de Principatu et Sarcis de Mesopotamia¹ Antiochiam missi sunt: et rerum euentus Antiochenis exultantibus enodauerunt. Tunc Tancredus princeps militiæ milites et gentiles captiuos protinus missis exactoribus collegit, et congregatos supradictis baronibus ut eos conducerent deputauit. Tunc Cassiani filia admiraliū Antiochiæ² reddita est: quæ cum multo ploratu de carcere Christianorum extracta est. Quæ cum interrogaretur quare ita fletet, respondit quod ideo sic ploraret, quia optimam porci carnem qua Christiani utuntur manducatura non esset. Turci enim et plures aliæ Saracenorum gentes suillam carnem abhorrent, quamuis canum et luporum³ carnes auide deuorent, et sic probantur quod omni lege Moysi et Christi carent, nec Iudeis nec Christianis adherent.

iv. 153

Interea Buamundus frequenter cum Dalimanno loquebatur, et affabiliter ut erat sapiens et modestus ei famulabatur, et pro refrigerio multorum quos idem tyrannus nimis opprimere poterat conuenienter adulabatur. Obsequiis et dulcibus uerbis tam ipsum quam omnes qui cum ipso erant deliniuit, et modestæ conuersationis sedulitate ad sui amorem illexit. Paulatim prouinciales tribuni et optimates cognitionem noui rectoris ediscebant, et externum principem genuini principis sui dominum speculari summopere queritabant, eiusque permissu cum domino suo confabulantes ipsum satis collaudabant. Quem ueluti naturalem erum suum ad commoditatem rei publicæ prouocabant, et amicitiam tanti ducis omnimodis expetere commonebant, atque sepius illud comici dictum commemorabant,

iv. 154

Quoniam non potest id fieri quod uis: id uelis quod possis.⁴

Hæc etiam addebant, 'In uictoria nuper adepta male delusi

¹ The identity of Sarcis, if indeed he was a historical person, is uncertain, unless this is a very distorted version of the part played by Kogh Vasil (Basil the Robber), the Armenian ruler of Kesoun, in the negotiations for the release of Bohemond (cf. Matthew of Edessa, *RHC Doc. Arm.* i. 69–70).